
                                                                              Uchwała  Nr  LXIX / 301  /10 
                                                              Rady  Miejskiej   w  Nowym  Mieście  Lubawskim 
                                                                              z  dnia   24   sierpnia    2010 r.

w   sprawie  przekazania  w  drodze  aportu  nieruchomości   gruntowej  stanowiącej   własność   Gminy Miejskiej  Nowe Miasto 
Lubawskie .

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit.  g  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze  
zm.)  oraz  art. 13 ust. 1  i art. 37 ust. 2 pkt. 7  ustawy z  dnia   21 sierpnia  1997 r. o gospodarce  nieruchomościami  ( tj. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102 , poz. 651 )   R a d a    M i e j s k a   uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę  na  wniesienie  aportem do   Miejskiego  Przedsiębiorstwa Gospodarki  Komunalnej  spółki  z  ograniczoną 
odpowiedzialnością  z  siedzibą  w  Nowym Mieście Lubawskim przy ul. Działyńskich 8a, niezabudowanej nieruchomości  gruntowej 
stanowiącej  własność  Gminy Miejskiej  Nowe Miasto Lubawskie położonej  przy ulicy  Szkolnej  5d ,  oznaczonej  nr  178/1   (obręb  6 ) 
o pow.0,0766 ha, dla której w Sądzie  Rejonowym w Nowym Mieście Lubawskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzona jest księga 
wieczysta  KW Nr EL1N/ 00018492/6. Wartość  nieruchomości  stanowi  kwotę  43.700,00 zł.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się  Burmistrzowi  Nowego Miasta Lubawskiego. 

§3.  Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                                                                                        (    Andrzej Nadolski )


